
 

 
 

OZNÁMENÍ O UZAVŘENÍ SMLOUVY 
dle § 82 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
veřejné zakázky: 

 
 

„Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v Jesenici u Rakovníka“ 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název Město Jesenice  
Sídlo Mírové náměstí 368, 270 33 Jesenice  
IČ 00243825  
Statutární zástupce Ing. Jan Polák, starosta města 

 
 

Ve věci zadávacího řízení ke shora uvedené podlimitní veřejné zakázce na dodávky, služby a stavební 
práce, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 21 písm. f) a ustanovení § 27 
zákona, Vám zadavatel, v souladu s ustanovením § 82 odst. 6 zákona, oznamuje, že dne 13.11.2014 
byly uzavřeny smlouvy o dílo na realizaci jednotlivých částí této veřejné zakázky, a to s uchazeči, 
společnostmi: 
 
Na Část A) „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v JESENICI U RAKOVNÍKA – Inventarizace 

dřevin a sadové úpravy“ 

Gardenline s.r.o.,  

Šeříkova 405/13, 412 01 Litoměřice 

IČ: 27263827 

 

 

 Na Část B) „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v JESENICI U RAKOVNÍKA – Herní prvky“ 

 

TR Antoš s.r.o., 
Na Perchtě 1631, 511 01 Turnov 

48152587 

 

 

Na Část C) „Zahrada v přírodním stylu při mateřské škole v JESENICI U RAKOVNÍKA – Rekonstrukce 

oplocení a veřejného osvětlení“ 

Gardenline s.r.o.,  

Šeříkova 405/13, 412 01 Litoměřice 

IČ: 27263827 

  
 
 

V Jesenici, dne  14.11.2014. 
 
 
 

                                                                                           Ing. Jan P O L Á K, v. r.  
                                                                                                                    starosta města 



 

Rozdělovník: 

 ARBOREA Rakovník a.s., Dukelských hrdinů 2663, 269 01 Rakovník 

 Gardenline s.r.o., Šeříkova 405/13, 412 01 Litoměřice 

 DROPS GROUP a.s., Oračovská 416, 270 33 Jesenice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2014-11-14T15:18:56+0100
	Bc. Jan Polák




